证券代码：600171            证券简称：上海贝岭            公告编号：临2021-019

上海贝岭股份有限公司

关于监事辞职及选举监事的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、审议情况

上海贝岭股份有限公司（以下简称“公司”）监事会收到监事徐燕女士递交

的辞职报告，徐燕女士因工作原因辞去公司第八届监事职务。根据《公司法》及

《公司章程》规定，此次徐燕女士的辞职将导致公司监事会成员低于法定最低人

数，其辞职申请将在公司召开股东大会补选新任监事后方能生效，在新监事就职

前，徐燕女士仍将按照相关法律、法规及《公司章程》的规定履行监事职务。公

司监事会对徐燕女士在担任本公司监事期间为公司发展作出的宝贵贡献表示衷心

的感谢。

公司于 2021 年 3 月 26 日召开的第八届监事会第十一次会议审议通过了《关

于选举第八届监事会监事的预案》：经控股股东华大半导体有限公司的提名，公

司拟选举李刚先生为第八届监事会监事，任期与公司第八届监事会一致。

本预案在监事会审议通过后，将提交公司 2020 年年度股东大会审议。

二、备查文件

公司第八届监事会第十一次会议决议

特此公告。

上海贝岭股份有限公司监事会

2021 年 3 月 30 日

附：监事简历

李刚先生，1982 年 2 月出生，硕士研究生。历任达丰（上海）电脑有限公司

研发工程师、华为技术有限公司质量经理、上海剑桥科技股份有限公司研发质量

总监。现任华大半导体有限公司质量与流程部部门经理，拟任上海贝岭股份有限

公司监事。